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SVARTA ÄNKANSVARTA ÄNKAN
En långfilm av

Pontus Edvinsson



Hej!

Jag heter Pontus och är en manusförfattare som är född och uppväxt i den lilla byn
Gribby utanför Hallstavik. Sedan några år tillbaka är jag verksam i Stockholm där jag
jobbar med författande och projektutveckling av film och TV-serier. Till vintern är jag
aktuell som manusförfattare på den kommande TV-serien “Slutet på sommaren” för
SkyShowtime.

Norrtälje kommun och min hembygd ligger mig varmt om hjärtat och även om jag
inte bott där sedan många år så återvänder jag ofta dit som plats för de berättelser jag
skriver. 2020 färdigställde jag novellfilmen “BRÖL!” som spelades in på Högmarsö,
nära Furusund, vilken även hade sin premiärvisning på Högmarsö samma år.

Anledningen till att jag återvänder till Norrtälje är inte bara för att jag kommer
därifrån, utan för att det finns en uppsjö av berättelser och platser där som inte är
särskilt utnyttjade i min bransch. Därför vill jag nu söka kulturstipendiumet hos er för
att kunna utveckla ett manus för denna långfilm som är ämnad att utspela sig till
100% i Norrtälje kommun.

Jag söker därmed stöd hos er på 50 000 kr för att uveckla denna långfilm och skapa
en pitch som jag kan presentera för finansiärer (Netflix, TV4, SVT etc).

Långfilmen

En kylig februarikväll hittas guldsmeden Ove död i sitt sommarhus i Norrtälje
skärgård. Polisen misstänker inget brott och dödsorsaken beskrivs som en naturlig
död. Oves dotter Anna kan dock inte släppa tanken på att något inte står rätt till.
Oves nya flickvän Barbara, som var med under dödsfallet, beter sig konstigt och
verkar ha stulit smycken från Ove. Mot sin familjs vilja börjar Anna nysta i fallet och
det är inte förrän hon korsar vägar med försäkringsutredaren Maria som hon får
medhåll i sina misstankar.

Det här är inte första gången Barbara försökt mörda och det verkar heller inte bli
den sista...

Långfilmen “Svarta Änkan” är inspirerad av de mycket uppmärksammade fallet som
inträffade i Norrtälje 2018 där en man blev giftmördad av sin flickvän. Den här
psykologiska thrillern kommer baseras fritt på fallet och utspela sig till fullo i Norrtälje
med omnejd.

Med ert stöd hoppas jag kunna berika kulturverksamheten i Norrtälje kommun samt
skapa arbetstillfällen under en kommande inspelning av långfilmen.

Tack för er tid och ert övervägande!

Bästa hälsningar,
Pontus Edvinsson


